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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fler DREJTUAR KQZ

II) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 BRUNILDA NAIL HAXHIU 2. Datélindja 12/07/1982
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
& A RR. GRIGOR HEBA; NJESIA NR. 5; 1831; TIRANE
4.Gjnia OM ®F 5. Vendlindja FIER Fier
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
_ 1 | LARTE, FILOZOFI-SOCIOLOGJI UT, FSHS
mé i fundit 2
méihershém
W 3.
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. ADMINISTRATORE KOPSHTI "MIQTE E DIELLIT"
y W) MESUESE SHKOLLA "NUMAN]I"
meé e fundit
mé e hershme 3
A A
Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)
A
hr.n'éifuerii 2
mé i hershém
W 3.
Aktivitete shoqérore dhe politike: PJESEMARRESE NE TRYEZA POLITIKE
SHPOPULLIMI DHE MBROJTJA E FAMILJES
PERKRAHJA E PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUARA

Kandidati BP\UN\LDH NAIL HAXHIU ' SSeY

(emér, atési, mbiemér) (nénshkrimi)

info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tirane, Shqgipéri | C?
‘ b



